ПРОТОКОЛ №824
вскрытия конвертовс заявкамина участие в открытом отборе предложений

конкретной продукции

г. Ессентуки «19» сентября 2022
АО «Ессентукская сетевая компания»

1. Наименование процедурыи предмет договора
Процедура вскрытия конвертов с заявками участников в открытом отборе

предложений конкретной продукции на право заключения договора на поставку материалов
для охранытруда для нужд АО «Ессентукская сетевая компания».

Извещение и Документация о закупке были размещены«09» сентября 2022 года в
ЕИСна сайте уууум.таКирК1.соу.ги и на сайте АО «Ессентукская сетевая компания» ВИр://езз-
зен.ги/.

По окончанию срока подачи заявок до 10 часов 00 минут «19» сентября 2022 года
была подана1 (одна) заявка на участие.

2. Присутствовали члены единой закупочной комиссии
Председатель комиссии — Шатилов С.Н.
Заместитель председателя комиссии — ЛитвинцовВ.В.
Члены комиссии — МуковскийВ.В.

ТретьяковК.А.
Свистула В.В.

3. Участники открытого отбора предложений конкретной продукции

№ Поря Ценовое Дата и время
пя ри Наименование участника Почтовый адрес|предложение,|регистрации

заявки руб. заявки

357500,
Индивидуальный Ставропольский

] ] предприниматель Кенетова край,г. 493 293,20 в 19.09.2022
°

Екатерина Алексеевна (ИП Пятигорск,ул. т.ч. НДС 20%|10 ч.30 мин.
КенетоваЕ.А.) Украинская,д.

64/2, кв. 52

Подписи членов единой закупочной комиссии:

Председатель комиссии: Шатилов С.Н.
Заместитель председателя комиссии:
Членыкомиссии:

Литвинцов В.В.
МуковскийВ.В.
ТретьяковК.А.
СвистулаВ.В.